
RACE  1	 5:40 PM	 (R$120,000)	 Scottsville	 --   1200m
1	 722	 Place Of Practice	 60	 [	 1]	 S Veale	 12.7%	 G Van Zyl (jnr)	 15.7%
2	 2	 Best Of All	 60	 [	 2]	 S Khumalo	 14.8%	 G Van Zyl (jnr)	 15.7%
3	 09058	 Thurloe Place	 60	 [	 3]	 C Murray	 14.2%	 F Greyling	 11.4%
4	 06870	 Catrien	 57.5	 [	 4]	 C F Dicken	 7.5%	 Y Singh	 8.7%
5	 	 Frostbite	 60	 [	 5]	 S Moodley	 13.0%	 F Greyling	 11.4%
6	 779	 Captain T	 60	 [	 6]	 D D Louw (4)	 9.0%	 S S Ngcobo	 9.3%
7	 756242	 Good Omen	 60	 [	 7]	 R A Venniker (1.5)	 10.4%	 M L Roberts	 7.1%
8	 74	 Sail The Horizon	 60	 [	 8]	 K De Melo	 17.4%	 G B Puller	 7.7%
9	 9	 Tickey Box	 57.5	 [	 9]	 C Habib	 10.4%	 G S Kotzen	 9.4%
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	 SELECTIONS 	 SCOTTSVILLE 	 1200M DISTANCE 	 BEST TIME 1200M
	 2	 Best Of All
	 1	 Place Of Practice
	 7	 Good Omen
	 8	 Sail The Horizon

2	 Best Of All	 67%
7	 Good Omen	 17%

2	 Best Of All	 67%
1	 Place Of Practice	 33%
7	 Good Omen	 33%

2	 Best Of All	 1:09.14
8	 Sail The Horizon	 1:09.57
7	 Good Omen	 1:10.17
3	 Thurloe Place	 1:11.06
1	 Place Of Practice	 1:13.28

Race Preview: This could rest between stable companions Best Of All and Place Of Practice both 
trained by Gareth van Zyl. Best Of All started favourite on debut but found one too good. He should 
come on from that run. Place Of Practice has finished runner-up at his last two and Sean Veale rides 
for Hollywood Racing. Good Omen was a beaten favourite in an Open Maiden last run giving the 
winner 7kg in what was a smart effort. Sail The Horizon has not been two far back with both starts 
behind in the soft. He can come on from that.

RACE  2	 6:15 PM	 (R$100,000)	 Scottsville	 --   1400m
1	 503577	 Olive Grove	 60	 [	 1]	 M Mbuto (1.5)	 10.6%	 D C Howells	 10.8%
2	 447637	 Taylor’s Version	 60	 [	 2]	 K De Melo	 17.4%	 C Bass	 12.6%
3	 659293	 Miss Danon	 60	 [	 3]	 R A Venniker (1.5)	 10.4%	 M L Roberts	 7.1%
4	 407	 Crimson Typhoon	 60	 [	 4]	 C Murray	 14.2%	 D W Moore	 17.3%
5	 9060	 Amphitrite	 60	 [	 5]	 S Hlengwa	 3.9%	 G B Puller	 7.7%
6	 084655	 Dee Dee’s Delight	 60	 [	 6]	 T Godden	 11.6%	 M D Miller	 8.3%
7	 	 Last Ovation	 60	 [	 7]	 N Patel	 8.9%	 G Van Zyl (jnr)	 15.7%
8	 244250	 Greek Heiress	 60	 [	 8]	 S Moodley	 13.0%	 G S Kotzen	 9.4%
9	 4232	 Spirit Of Shimla	 60	 [	 9]	 C Zackey	 16.8%	 D Kannemeyer	 16.5%
10	 874	 Princess Trippi	 60	 [	10]	 C Habib	 10.4%	 W Whitehead	 8.9%
11	907486	 Jenny Darling	 60	 [	11]	 D D Louw (4)	 9.0%	 G B Puller	 7.7%
12	 3568	 Dancing In Demark	 60	 [	12]	 C F Dicken	 7.5%	 W Whitehead	 8.9%
13	 52	 Warrior Rose	 60	 [	13]	 S Khumalo	 14.8%	 G Van Zyl (jnr)	 15.7%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

F
A

S
T

 F
O

R
M

O
R

M
R

M
FFF

O
F

O
F
A

S
F
A

SS
T

S
T

iRACE

F
A

S
T

 F
O

R
M

iRACE

	 SELECTIONS 	 SCOTTSVILLE 	 1400M DISTANCE 	 BEST TIME 1400M
★	9	 Spirit Of Shimla
	 2	 Taylor’s Version
	 13	 Warrior Rose
	 3	 Miss Danon

9	 Spirit Of Shimla	 67%
8	 Greek Heiress	 33%
1	 Olive Grove	 17%
2	 Taylor’s Version	 7%

9	 Spirit Of Shimla	 1:23.69
10	Princess Trippi	 1:24.23
6	 Dee Dee’s Delight	 1:25.22
8	 Greek Heiress	 1:25.50
12	Dancing In Demark	 1:25.79

Race Preview: Spirit Of Shimla has been knocking at the door. She was a close-up second over 
the trip last time out. Taylor’s Version has shown consistent Cape form. Cape form tends to stand 
up well in KwaZulu-Natal and she should make a bold bid. Warrior Rose is lightly raced and does 
appear to have issues with lengthy breaks between her two starts. She comes off a rest from a wide 
draw but the stable is in form. Miss Danon has shown some recent improvement and can do better 
over this shorter trip.

RACE  3	 6:50 PM	 (R$120,000)	 Scottsville	 --   2400m
1	 7462	 Day Two	 60	 [	 1]	 S Khumalo	 14.8%	 G Van Zyl (jnr)	 15.7%
2	 544367	 Baltic Assayer	 56.5	 [	 2]	 D D Louw (4)	 9.0%	 N Kotzen	 7.4%
3	 089653	 Spanish Feud	 56.5	 [	 3]	 K De Melo	 17.4%	 G B Puller	 7.7%
4	 78083	 Quicksmart	 60	 [	 4]	 S Moodley	 13.0%	 D Zaki	 0.0%
5	 689053	 Fire Force	 60	 [	 5]	 M Mbuto (1.5)	 10.6%	 P M Gadsby	 9.0%
6	 074566	 Augrabies	 60	 [	 6]	 S Hlengwa	 3.9%	 G B Puller	 7.7%
7	 547998	 Wonderful Tonight	 60	 [	 7]	 C F Dicken	 7.5%	 G S Kotzen	 9.4%
8	 659298	 William Of Orange	 60	 [	 8]	 C Murray	 14.2%	 G B Puller	 7.7%
9	 806947	 Devil’s Peak	 60	 [	 9]	 S Sosibo	 3.8%	 G I Rich	 9.0%
10	580674	 Peeping Tom	 60	 [	10]	 R A Venniker (1.5)	 10.4%	 D I Campbell	 5.4%
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	 SELECTIONS 	 SCOTTSVILLE 	 2400M DISTANCE 	 BEST TIME 2400M
	 1	 Day Two
	 3	 Spanish Feud
	 4	 Quicksmart
	 8	 William Of Orange

1	 Day Two	 67%
4	 Quicksmart	 33%
5	 Fire Force	 3%

1	 Day Two	 67%
5	 Fire Force	 33%

1	 Day Two	 2:31.82
5	 Fire Force	 2:32.28
10	Peeping Tom	 2:32.76
6	 Augrabies	 2:32.96

Race Preview: Day Two has come on nicely and was touched off over course and distance last time 
out. On that showing he has the measure of a few others in the field. The filly Spanish Feud has 
shown signs of coming to hand. She was a well-beaten third last outing but the blinkers are back on, 
the trip should suit and Keagan de Melo stays with the ride. Quicksmart goes this distance for the 
first time but made a fair local debut. If he stays the trip he could threaten. William Of Orange jumps 
in trip but has Callan Murray aboard and may be worth watching in the market.

RACE  4	 7:25 PM	 (R$120,000)	 Scottsville	 --   2400m
1	 688075	 Total Surrender	 60	 [	 1]	 M Mbuto (1.5)	 10.6%	 Y Singh	 8.7%
2	 512487	 Santiago’s Pride	 60	 [	 2]	 C Murray	 14.2%	 W/w Marwing	 8.4%
3	 0601	 Reign On Impact	 52.5	 [	 3]	 D D Louw (4)	 9.0%	 F Greyling	 11.4%
4	 009087	 Intuitive Spirit	 52.5	 [	 4]	 M Michel (1.5)	 9.3%	 L Crawford	 0.0%
5	 215683	 Spectacular	 60	 [	 5]	 S Moodley	 13.0%	 G S Kotzen	 9.4%
6	 223731	 Past And Present	 55.5	 [	 6]	 T Godden	 11.6%	 M D Miller	 8.3%
7	 3101	 Curious Girl	 54.5	 [	 7]	 S Veale	 12.7%	 M/m De Kock	 16.5%
8	 966364	 Hodgepodge	 57.5	 [	 8]	 K De Melo	 17.4%	 S H Ferrie	 9.7%
9	 341299	 Rodriguez	 57	 [	 9]	 C Zackey	 16.8%	 L W Goosen	 4.8%
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	 SELECTIONS 	 SCOTTSVILLE 	 2400M DISTANCE 	 BEST TIME 2400M
	 7	 Curious Girl
	 6	 Past And Present
	 5	 Spectacular
	 8	 Hodgepodge

3	 Reign On Impact	 100%
6	 Past And Present	 67%
7	 Curious Girl	 67%
9	 Rodriguez	 21%
5	 Spectacular	 17%

3	 Reign On Impact	 100%
6	 Past And Present	 67%
9	 Rodriguez	 50%

3	 Reign On Impact	 2:31.77
8	 Hodgepodge	 2:32.07
9	 Rodriguez	 2:32.72
2	 Santiago’s Pride	 2:33.58
5	 Spectacular	 2:34.04

Race Preview: Curious Girl is lightly raced and won well first up after a break. That run should have 
brought her on a little more over a trip that should suit with a handy galloping weight. Spectacular is 
holding form well and stays the trip. He should make his presences felt. Past And Present has run 
well over this trip in the Cape. He has shown up well in two smart for his new stable and can follow up. 
Hodgepodge is back over an ideal trip and gets first time blinkers.

RACE  5	 7:55 PM	 (R$90,000)	 Scottsville	 --   1950m
1	 615693	 Cool Wind	 57.5	 [	 1]	 C Habib	 10.4%	 P V Lafferty	 9.0%
2	 656197	 Hurricane Flight	 54.5	 [	 2]	 M Michel (1.5)	 9.3%	 D I Campbell	 5.4%
3	 987108	 Parliament Square	 55.5	 [	 3]	 S Hlengwa	 3.9%	 G B Puller	 7.7%
4	 100096	 Ziyan’s Pride	 61.5	 [	 4]	 J Gates	 4.6%	 M J Odendaal	 9.8%
5	 000504	 I Am Classy	 60	 [	 5]	 R A Venniker (1.5)	 10.4%	 M L Roberts	 7.1%
6	 553742	 Banzai Pipeline	 60	 [	 6]	 S Moodley	 13.0%	 G B Puller	 7.7%
7	 743470	 Magic Maverick	 53	 [	 7]	 S Sosibo	 3.8%	 G I Rich	 9.0%
8	 222317	 Silver Platter	 63	 [	 8]	 D D Louw (4)	 9.0%	 W A Nel	 13.4%
9	 041966	 Sweeter Than Honey	 53	 [	 9]	 M Yeni	 11.5%	 D I Campbell	 5.4%
10	025613	 Basie Raakvat	 60	 [	10]	 N Patel	 8.9%	 M J Odendaal	 9.8%
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	 SELECTIONS 	 SCOTTSVILLE 	 1950M DISTANCE 	 BEST TIME 1950M
	 6	 Banzai Pipeline
	 5	 I Am Classy
	 1	 Cool Wind
	 10	 Basie Raakvat

6	 Banzai Pipeline	 21%
10	Basie Raakvat	 15%
7	 Magic Maverick	 14%
9	 Sweeter Than Honey	 11%
2	 Hurricane Flight	 7%

2	 Hurricane Flight	 33%
6	 Banzai Pipeline	 11%

6	 Banzai Pipeline	 1:59.40
5	 I Am Classy	 2:02.03
4	 Ziyan’s Pride	 2:02.04
2	 Hurricane Flight	 2:02.10
8	 Silver Platter	 2:08.33

Race Preview: Veteran Banzai Pipeline has been running consistently but switches to the turf. 
However, he takes on a modest line-up and should feature. I Am Classy has come to hand at recent 
outings. He had a wide draw last run and takes on slightly weaker here. Cool Wind has shown 
steady form since her maiden win and could improve further over this trip. Basie Raakvat is always 
dangerous and has shown up well at long odds in his last two.
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RACE  6	 8:35 PM	 (R$110,000)	 Scottsville	 --   1600m
1	 773821	 Ms Galore	 54	 [	 1]	 K De Melo	 17.4%	 D C Howells	 10.8%
2	 221	 Thought Control	 54.5	 [	 2]	 T Godden	 11.6%	 A A Azzie	 8.3%
3	 871	 Pretty Kara	 55	 [	 3]	 K Matsunyane	 8.6%	 W Whitehead	 8.9%
4	 344562	 Sign Of Fate	 58.5	 [	 4]	 J Jacobs	 7.5%	 R A Hill	 10.9%
5	 4217	 Blue Poppy	 56.5	 [	 5]	 C Habib	 10.4%	 W Whitehead	 8.9%
6	 061	 Deepest Water	 53	 [	 6]	 M Yeni	 11.5%	 A J Rivalland	 8.7%
7	 914	 Overnight	 55.5	 [	 7]	 C F Dicken	 7.5%	 W Whitehead	 8.9%
8	 444523	 Sonata Samaritan	 56	 [	 8]	 R A Venniker (1.5)	 10.4%	 P M Gadsby	 9.0%
9	 652413	 Prom Queen	 59.5	 [	 9]	 S Moodley	 13.0%	 F Greyling	 11.4%
10	347645	 Jeanne Darc	 61	 [	10]	 S Veale	 12.7%	 S H Ferrie	 9.7%
11	312664	 Lady Sabrina	 60.5	 [	11]	 M Michel (1.5)	 9.3%	 W/w Marwing	 8.4%
12	341122	 Grand Occasion	 59	 [	12]	 N Patel	 8.9%	 G Van Zyl (jnr)	 15.7%
13	214165	 Rani Tarabai	 60	 [	13]	 S Khumalo	 14.8%	 G Van Zyl (jnr)	 15.7%
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	 SELECTIONS 	 SCOTTSVILLE 	 1600M DISTANCE 	 BEST TIME 1600M
	 8	 Sonata Samaritan
	 9	 Prom Queen
	 11	 Lady Sabrina
	 13	 Rani Tarabai

13	Rani Tarabai	 67%
2	 Thought Control	 67%
8	 Sonata Samaritan	 50%
10	Jeanne Darc	 33%
4	 Sign Of Fate	 25%

3	 Pretty Kara	 100%
6	 Deepest Water	 100%
12	Grand Occasion	 57%
9	 Prom Queen	 38%
11	Lady Sabrina	 38%

12	Grand Occasion	 1:35.71
4	 Sign Of Fate	 1:35.97
9	 Prom Queen	 1:36.13
10	Jeanne Darc	 1:36.35
11	Lady Sabrina	 1:36.99

Race Preview: Sonata Samaritan has only been out of the money twice in ten outings. She has 
gone very close at her last two and Rachel Venniker’s allowance could make all the difference. Prom 
Queen has been consistent of late and her last win was over the distance. She has a fair weight. 
Lady Sabrina comes with steady Highveld form. She also benefits from Mickaella Michel’s allowance 
which is definitely in her favour. Rani Tarabai have drawn wide and is 4kg better off with her stable 
companion given the last meeting and S’Manga Khumalo looks to be on the ‘right’ one of the pair.

RACE  7	 9:10 PM	 (R$100,000)	 Scottsville	 --   1600m
1	 022932	 Jazz Festival	 61.5	 [	 1]	 C Zackey	 16.8%	 M Dixon	 7.5%
2	 343612	 Vencedor	 59.5	 [	 2]	 M Michel (1.5)	 9.3%	 G Van Zyl (jnr)	 15.7%
3	 212458	 Run To Rio	 61	 [	 3]	 S Veale	 12.7%	 S H Ferrie	 9.7%
4	 135047	 Master Bomber	 59	 [	 4]	 T Godden	 11.6%	 S H Ferrie	 9.7%
5	 050752	 Mississippi Spice	 53.5	 [	 5]	 D D Louw (4)	 9.0%	 F Greyling	 11.4%
6	 900889	 Brave Voyager	 52	 [	 6]	 M Mbuto (1.5)	 10.6%	 D S Bosch	 6.0%
7	 21	 Sword Speed	 61.5	 [	 7]	 K De Melo	 17.4%	 A Wright	 11.3%
8	 853811	 Iron Will	 56	 [	 8]	 C F Dicken	 7.5%	 Y Singh	 8.7%
9	 040385	 Sweeper Keeper	 59.5	 [	 9]	 C Habib	 10.4%	 W Whitehead	 8.9%
10	333189	 Gardener’s Pride	 57.5	 [	10]	 S Moodley	 13.0%	 Y Singh	 8.7%
11	236561	 Mountainsofthemoon	 57.5	 [	11]	 S Khumalo	 14.8%	 R A Hill	 10.9%
12	049930	 Connoisseur	 53	 [	12]	 G Samo-Burthia (2.5)	9.2%	 D C Howells	 10.8%
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	 SELECTIONS 	 SCOTTSVILLE 	 1600M DISTANCE 	 BEST TIME 1600M
	 1	 Jazz Festival
	 5	 Mississippi Spice
	 2	 Vencedor
	 7	 Sword Speed

7	 Sword Speed	 67%
3	 Run To Rio	 49%
6	 Brave Voyager	 33%
10	Gardener’s Pride	 33%
12	Connoisseur	 23%

7	 Sword Speed	 100%
1	 Jazz Festival	 32%
6	 Brave Voyager	 32%
8	 Iron Will	 30%
11	Mountainsofthemoon	 27%

6	 Brave Voyager	 1:34.69
9	 Sweeper Keeper	 1:35.15
2	 Vencedor	 1:35.17
12	Connoisseur	 1:35.28
3	 Run To Rio	 1:35.37

Race Preview: Jazz Festival has been knocking at the door for some time now. He drops in class 
and although taking a corresponding rise in weight he does have the best of the draw. Mississippi 
Spice was a good second behind Mountainsofthemoon when last they met. The former is now 1.5kg 
better off and can turn the tables. Vencedor showed up well at long odds first run out of the maidens. 
He has a much better draw this trim around and can go one better. Sword Speed is back from a 
break but has two smart efforts to his name. He may just need it but cannot be left out of any exotics.

RACE  8	 9:45 PM	 (R$200,000)	 Scottsville	 --   1500m
1	 899870	 Diani	 59.5	 [	 1]	 C Habib	 10.4%	 D S Bosch	 6.0%
2	 282545	 Tomyris	 54	 [	 2]	 S Khumalo	 14.8%	 G Van Zyl (jnr)	 15.7%
3	 211373	 Dylan’s Champ	 53.5	 [	 3]	 M Yeni	 11.5%	 P B Muscutt	 18.8%
4	 350188	 Regeneration	 60	 [	 4]	 J Jacobs	 7.5%	 R A Hill	 10.9%
5	 836452	 Jp’s Palace	 53.5	 [	 5]	 R A Venniker	 10.4%	 D W Moore	 17.3%
6	 026665	 Imilenzeyokududuma	 62.5	 [	 6]	 S Veale	 12.7%	 G Van Zyl (jnr)	 15.7%
7	 015510	 Madison Valley	 62.5	 [	 7]	 C Zackey	 16.8%	 N Kotzen	 7.4%
8	 495546	 Kitchakal	 53.5	 [	 8]	 M Michel	 9.3%	 D C Howells	 10.8%
9	 536322	 Talk To The Master	 61	 [	 9]	 S Moodley	 13.0%	 D Zaki	 0.0%
10	346306	 Tyrconnell	 52	 [	10]	 K Matsunyane	 8.6%	 M/m De Kock	 16.5%
11	275278	 Wiccan Warrior	 53.5	 [	11]	 N Patel	 8.9%	 G Van Zyl (jnr)	 15.7%
12	113337	 Claw	 56.5	 [	12]	 T Godden	 11.6%	 A A Azzie	 8.3%
13	712074	 Cymric	 59.5	 [	13]	 K De Melo	 17.4%	 M/m De Kock	 16.5%
14	344751	 Shoot The Rapids	 62.5	 [	14]	 C Murray	 14.2%	 N Kotzen	 7.4%
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	 SELECTIONS 	 SCOTTSVILLE 	 1500M DISTANCE 	 BEST TIME 1500M
	 9	 Talk To The Master
	 5	 Jp’s Palace
	 13	 Cymric
	 3	 Dylan’s Champ

14	Shoot The Rapids	 67%
9	 Talk To The Master	 67%
2	 Tomyris	 60%
10	Tyrconnell	 60%
6	 Imilenzeyokududuma	 44%

3	 Dylan’s Champ	 67%
6	 Imilenzeyokududuma	 50%
12	Claw	 33%
8	 Kitchakal	 17%

6	 Imilenzeyokududuma	 1:28.88
11	Wiccan Warrior	 1:29.41
3	 Dylan’s Champ	 1:29.45
7	 Madison Valley	 1:29.53
1	 Diani	 1:30.92

Race Preview: Talk To The Master has some smart Cape form to his credit and made a promising 
debut for his new stable. He can get Domini Zackey off the mark since his arrival in KwaZulu-Natal. 
Jp’s Palace has been consistent in the lower divisions but comes into the race off a light weight and 
first time cheek pieces. Cymric has a wide draw to contend with but has been coming to hand slowly. 
He steps up in trip but looks primed. Peter Muscutt has been quiet locally with his recent focus on 
Cape Town but Dylan’s Champ made a smart debut first up for the stable and first time blinkers. He 
is smart on his day.

RACE  9	 10:20 PM	 (R$125,000)	 Scottsville	 --   1500m
1	 753431	 Magma Magic	 58	 [	 1]	 M Mbuto (1.5)	 10.6%	 A J Rivalland	 8.7%
2	 319516	 Numzaan	 58.5	 [	 2]	 S Moodley	 13.0%	 F Greyling	 11.4%
3	 463685	 Tirpitz	 60	 [	 3]	 M Michel (1.5)	 9.3%	 G I Rich	 9.0%
4	 410611	 Cowdray Park	 59	 [	 4]	 R A Venniker (1.5)	 10.4%	 M L Roberts	 7.1%
5	 6166	 Cleartherunway	 57	 [	 5]	 C Habib	 10.4%	 M Dixon	 7.5%
6	 157385	 Rooster Bradshaw	 59.5	 [	 6]	 K De Melo	 17.4%	 D C Howells	 10.8%
7	 911467	 Jazz Cafe	 60.5	 [	 7]	 J Jacobs	 7.5%	 R A Hill	 10.9%
8	 189307	 Take No Prisoners	 57.5	 [	 8]	 C Murray	 14.2%	 M/m De Kock	 16.5%
9	 087374	 Mister Nibbles	 59.5	 [	 9]	 D Pillay (2.5)	 9.8%	 P V Lafferty	 9.0%
10	224197	 Star Of The Future	 58	 [	10]	 M Yeni	 11.5%	 N Kotzen	 7.4%
11	222672	 Industrialstrength	 60.5	 [	11]	 C Zackey	 16.8%	 D Kannemeyer	 16.5%
12	108874	 Elizabedi Gold	 58.5	 [	12]	 S Veale	 12.7%	 G Van Zyl (jnr)	 15.7%
13	109213	 Harun Al Rashid	 59.5	 [	13]	 S Khumalo	 14.8%	 G Van Zyl (jnr)	 15.7%
14	310642	 White Seahorse	 59.5	 [	14]	 C F Dicken	 7.5%	 G S Kotzen	 9.4%
15	801427	 Tobacconist	 60.5	 [	15]	 D D Louw (4)	 9.0%	 M J Odendaal	 9.8%
16	543828	 Plaza Accord	 61.5	 [	  ]	 Reserve 1	 --%	 P B Muscutt	 18.8%
17	160461	 Town Crier	 55.5	 [	  ]	 Reserve 2	 --%	 S H Ferrie	 9.7%
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	 SELECTIONS 	 SCOTTSVILLE 	 1500M DISTANCE 	 BEST TIME 1500M
	 5	 Cleartherunway
	 11	 Industrialstrength
	 9	 Mister Nibbles
	 4	 Cowdray Park

2	 Numzaan	 100%
4	 Cowdray Park	 60%
1	 Magma Magic	 33%
14	White Seahorse	 33%
13	Harun Al Rashid	 33%

3	 Tirpitz	 1:29.69

Race Preview: Cleartherunway has shown up well in two starts out of the maidens. He meets 
Cowdray Park on 2.5kg better terms and can turn the tables although the latter is climbing the 
handicap slowly and has a chance of a hattrick. Industrialstrength has his third run back after a 
spell in the Cape. He was a beaten favourite at his last two and can go one better. Mister Nibbles 
started at long odds last run but showed up well behind Magma Magic and is now 5kg better off in the 
handicap.
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RACE 10	 10:55 PM	 (R$125,000)	 Scottsville	 --   1200m
1	 21	 Oklahoma Girl	 56.5	 [	 1]	 T Godden	 11.6%	 M D Miller	 8.3%
2	 1	 Chicarito	 59.5	 [	 2]	 D D Louw (4)	 9.0%	 N Kotzen	 7.4%
3	 168089	 My Boy Lollipop	 58.5	 [	 3]	 M Yeni	 11.5%	 N Kotzen	 7.4%
4	 420655	 Gorgeous Guy	 60.5	 [	 4]	 C Habib	 10.4%	 W Whitehead	 8.9%
5	 146	 Cowboy Country	 60.5	 [	 5]	 C Murray	 14.2%	 A J Rivalland	 8.7%
6	 149691	 Cardinal Chief	 59	 [	 6]	 R A Venniker (1.5)	 10.4%	 G B Puller	 7.7%
7	 6381	 Winter In London	 57	 [	 7]	 K De Melo	 17.4%	 D C Howells	 10.8%
8	 155	 Henry Harvey	 61.5	 [	 8]	 S Khumalo	 14.8%	 G Van Zyl (jnr)	 15.7%
9	 231522	 The Mask	 58	 [	 9]	 C F Dicken	 7.5%	 G S Kotzen	 9.4%
10	 2412	 The Marquee	 58.5	 [	10]	 S Moodley	 13.0%	 W A Nel	 13.4%
11	223349	 Dapper	 56.5	 [	11]	 M Mbuto (1.5)	 10.6%	 D C Howells	 10.8%
12	178671	 Captain’s Pride	 55.5	 [	12]	 C Zackey	 16.8%	 L W Goosen	 4.8%
13	735704	 Moya Wa Laliga	 59.5	 [	13]	 S Veale	 12.7%	 W M Masawi	 23.9%
14	963306	 Who Blinked	 56.5	 [	14]	 N Patel	 8.9%	 M J Odendaal	 9.8%
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	 SELECTIONS 	 SCOTTSVILLE 	 1200M DISTANCE 	 BEST TIME 1200M
	 5	 Cowboy Country
	 11	 Dapper
	 2	 Chicarito
	 10	 The Marquee

2	 Chicarito	 100%
8	 Henry Harvey	 100%
10	The Marquee	 67%
5	 Cowboy Country	 50%
13	Moya Wa Laliga	 46%

1	 Oklahoma Girl	 100%
2	 Chicarito	 100%
8	 Henry Harvey	 50%
3	 My Boy Lollipop	 46%
7	 Winter In London	 44%

11	Dapper	 1:08.42
7	 Winter In London	 1:08.47
4	 Gorgeous Guy	 1:08.52
13	Moya Wa Laliga	 1:08.80
9	 The Mask	 1:09.07

Race Preview: Cowboy Country shows promise and was not far back to much stronger last time out. 
He drops in class and should feature. Chicarito surprised on debut beating The Marquee who started 
at even longer odds. The Marquee has since franked that form. Dapper is long overdue another win. 
He has been trying further but may now prefer this trip. He has a claiming apprentice up with first time 
cheek pieces.
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第  1 场	 5:40 PM	 (120,000兰特)	 斯高维尔	 -- 1200公尺
1	 722	修炼之地	 Place Of Practice	 60	 [	 1]	 韦奕尧	 12.7%	 邵家荣	 15.7%
2	 2	卓尔不凡	 Best Of All	 60	 [	 2]	 关铭诺	 14.8%	 邵家荣	 15.7%
3	 09058	瑟罗庄园	 Thurloe Place	 60	 [	 3]	 麦伟利	 14.2%	 格雷林	 11.4%
4	 06870	凯翠恩	 Catrien	 57.5	 [	 4]	 狄肯	 7.5%	 亚达兴	 8.7%
5	 	霜寒之威	 Frostbite	 60	 [	 5]	 穆礼	 13.0%	 格雷林	 11.4%
6	 779	蹄队长	 Captain T	 60	 [	 6]	 迪洛(4)	 9.0%	 科博	 9.3%
7	 756242	吉兆	 Good Omen	 60	 [	 7]	 温尼可(1.5)	10.4%	 罗拔时	 7.1%
8	 74	扬帆远航	 Sail The Horizon	 60	 [	 8]	 董明朗	 17.4%	 布勒	 7.7%
9	 9	蒂奇宝盒	 Tickey Box	 57.5	 [	 9]	 哈彬	 10.4%	 科森	 9.4%

1 2 3 4 5 6 7 8 9

佳选 	 斯高维尔 	 擅长1200公尺 	 1200公尺佳绩
	 2	卓尔不凡

	 1	 修炼之地

	 7	 吉兆

	 8	 扬帆远航

2	 卓尔不凡	 67%
7	 吉兆	 17%

2	 卓尔不凡	 67%
1	 修炼之地	 33%
7	 吉兆	 33%

2	 卓尔不凡	 1:09.14
8	 扬帆远航	 1:09.57
7	 吉兆	 1:10.17
3	 瑟罗庄园	 1:11.06
1	 修炼之地	 1:13.28

赛事预览: 来自邵家荣马房的 卓尔不凡 和 修炼之地 皆可在此役中竞争到底，皆有望跻身前列。

前驹在首战中大红倒灶，但表现不俗，最终争得亚军，今能借助那次的赛事经验，胜利在望。

修炼之地 近两仗皆获得亚军，此番由韦奕尧执缰，势必能大展身手。吉兆 上仗在一场面公开未

夺标马赛中，表现不俗，仅以1.3个马位争得第二，此番可再接再厉，争胜不难。扬帆远航 近两

仗于湿地赛道中，皆跑得接近，若能保持佳态，有机会带来惊喜。

第  2 场	 6:15 PM	 (100,000兰特)	 斯高维尔	 -- 1400公尺
1	 503577	橄榄树林	 Olive Grove	 60	 [	 1]	 蒙巴图(1.5)	10.6%	 霍威尔	 10.8%
2	 447637	泰勒版本	 Taylor’s Version	 60	 [	 2]	 董明朗	 17.4%	 西巴斯	 12.6%
3	 659293	达侬小姐	 Miss Danon	 60	 [	 3]	 温尼可(1.5)	10.4%	 罗拔时	 7.1%
4	 407	赤焰旋风	 Crimson Typhoon	 60	 [	 4]	 麦伟利	 14.2%	 摩尔	 17.3%
5	 9060	海韵婷	 Amphitrite	 60	 [	 5]	 赫伦瓦	 3.9%	 布勒	 7.7%
6	 084655	蒂蒂欢喜	 Dee Dee’s Delight	 60	 [	 6]	 古德恩	 11.6%	 M米勒	 8.3%
7	 	最后掌声	 Last Ovation	 60	 [	 7]	 帕特尔	 8.9%	 邵家荣	 15.7%
8	 244250	希腊黑野	 Greek Heiress	 60	 [	 8]	 穆礼	 13.0%	 科森	 9.4%
9	 4232	喜马灵魂	 Spirit Of Shimla	 60	 [	 9]	 杰奇	 16.8%	 金米亚	 16.5%
10	 874	特莉公主	 Princess Trippi	 60	 [	10]	 哈彬	 10.4%	 韦黑德	 8.9%
11	 907486	珍妮之爱	 Jenny Darling	 60	 [	11]	 迪洛(4)	 9.0%	 布勒	 7.7%
12	 3568	舞动丹麦	 Dancing In Demark	 60	 [	12]	 狄肯	 7.5%	 韦黑德	 8.9%
13	 52	战士玫瑰	 Warrior Rose	 60	 [	13]	 关铭诺	 14.8%	 邵家荣	 15.7%
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佳选 	 斯高维尔 	 擅长1400公尺 	 1400公尺佳绩
★	9	喜马灵魂

	 2	 泰勒版本

	13	战士玫瑰

	 3	 达侬小姐

9	 喜马灵魂	 67%
8	 希腊黑野	 33%
1	 橄榄树林	 17%
2	 泰勒版本	 7%

9	 喜马灵魂	 1:23.69
10	特莉公主	 1:24.23
6	 蒂蒂欢喜	 1:25.22
8	 希腊黑野	 1:25.50
12	舞动丹麦	 1:25.79

赛事预览: 喜马灵魂 近期已徘徊在胜利边缘，上仗在一场相同的赛事中，以微差惜败，最终获

得亚军，今可转位为赢。泰勒版本 在开普敦的赛事中，已展现出了稳健的状态，返迁此地有望

大展身手。战士玫瑰 的参战经验不算多，仅有的两仗中作战时间相隔较长，此番出自于状态

理想的马房，若能克服排位不利，能爆冷胜出。达侬小姐 近期的状态已有所提升，此役缩程作

战，应能发挥出更佳的表现。

第  3 场	 6:50 PM	 (120,000兰特)	 斯高维尔	 -- 2400公尺
1	 7462	第二天	 Day Two	 60	 [	 1]	 关铭诺	 14.8%	 邵家荣	 15.7%
2	 544367	巴迪萨耶	 Baltic Assayer	 56.5	 [	 2]	 迪洛(4)	 9.0%	 高森	 7.4%
3	 089653	西班牙争	 Spanish Feud	 56.5	 [	 3]	 董明朗	 17.4%	 布勒	 7.7%
4	 78083	聪明迅捷	 Quicksmart	 60	 [	 4]	 穆礼	 13.0%	 赞基	 0.0%
5	 689053	火焰部队	 Fire Force	 60	 [	 5]	 蒙巴图(1.5)	10.6%	 贾兹比	 9.0%
6	 074566	格拉比安	 Augrabies	 60	 [	 6]	 赫伦瓦	 3.9%	 布勒	 7.7%
7	 547998	今夜精彩	 Wonderful Tonight	 60	 [	 7]	 狄肯	 7.5%	 科森	 9.4%
8	 659298	橙威廉	 William Of Orange	 60	 [	 8]	 麦伟利	 14.2%	 布勒	 7.7%
9	 806947	恶魔王	 Devil’s Peak	 60	 [	 9]	 索斯宝	 3.8%	 黎奇	 9.0%
10	 580674	汤姆	 Peeping Tom	 60	 [	10]	 温尼可(1.5)	10.4%	 康贝尔	 5.4%
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佳选 	 斯高维尔 	 擅长2400公尺 	 2400公尺佳绩
	 1	第二天

	 3	 西班牙争

	 4	 聪明迅捷

	 8	 橙威廉

1	 第二天	 67%
4	 聪明迅捷	 33%
5	 火焰部队	 3%

1	 第二天	 67%
5	 火焰部队	 33%

1	 第二天	 2:31.82
5	 火焰部队	 2:32.28
10	汤姆	 2:32.76
6	 格拉比安	 2:32.96

赛事预览: 第二天 状态已渐入佳境，上仗于一场此地同程中，仅以微差惜败，凭借那次的作战

经验，今可一雪前耻。西班牙争 状态已逐渐复勇，上仗被对手击败，争得第三，但此次重新佩

戴眼罩上阵，且与董明朗搭档出战，打铁趁热，拼意浓厚。聪明迅捷 首次挑战此赛程，在本地

的首战中表现不俗，若能延续佳态，有望在此称霸。橙威廉 此役升级作战，由麦伟利执缰，默

契十足，值得留意临场彩池动向。

第  4 场	 7:25 PM	 (120,000兰特)	 斯高维尔	 -- 2400公尺
1	 688075	生存者	 Total Surrender	 60	 [	 1]	 蒙巴图(1.5)	10.6%	 亚达兴	 8.7%
2	 512487	骄傲珊蒂	 Santiago’s Pride	 60	 [	 2]	 麦伟利	 14.2%	 马维	 8.4%
3	 0601	统治冲击	 Reign On Impact	 52.5	 [	 3]	 迪洛(4)	 9.0%	 格雷林	 11.4%
4	 009087	直觉	 Intuitive Spirit	 52.5	 [	 4]	 米歇尔(1.5)	 9.3%	 柯罗拉	 0.0%
5	 215683	壮观	 Spectacular	 60	 [	 5]	 穆礼	 13.0%	 科森	 9.4%
6	 223731	以前现在	 Past And Present	 55.5	 [	 6]	 古德恩	 11.6%	 M米勒	 8.3%
7	 3101	好奇少女	 Curious Girl	 54.5	 [	 7]	 韦奕尧	 12.7%	 麦德扣	 16.5%
8	 966364	大杂烩	 Hodgepodge	 57.5	 [	 8]	 董明朗	 17.4%	 菲言利	 9.7%
9	 341299	罗迪古兹	 Rodriguez	 57	 [	 9]	 杰奇	 16.8%	 古森	 4.8%
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佳选 	 斯高维尔 	 擅长2400公尺 	 2400公尺佳绩
	 7	好奇少女

	 6	 以前现在

	 5	 壮观

	 8	 大杂烩

3	 统治冲击	 100%
6	 以前现在	 67%
7	 好奇少女	 67%
9	 罗迪古兹	 21%
5	 壮观	 17%

3	 统治冲击	 100%
6	 以前现在	 67%
9	 罗迪古兹	 50%

3	 统治冲击	 2:31.77
8	 大杂烩	 2:32.07
9	 罗迪古兹	 2:32.72
2	 骄傲珊蒂	 2:33.58
5	 壮观	 2:34.04

赛事预览: 好奇少女 的参赛经验尚浅，但于一场复出赛中胜得精彩，今增程至更合适的赛程，

且负磅量适中，有机会再下一城。壮观 具备稳健的状态，此番再度挑战相同赛程，势必能发挥

出色，夺魁在即。以前现在 于开普敦的赛事中走势不俗，近两仗为新马房出战，也有不错的表

现，上阵此程可力争榜首。大杂烩 返战此最佳跑道，且首次佩戴眼罩上阵，夺标欢呼声高。

第  5 场	 7:55 PM	 (90,000兰特)	 斯高维尔	 -- 1950公尺
1	 615693	凉风来袭	 Cool Wind	 57.5	 [	 1]	 哈彬	 10.4%	 拉夫迪	 9.0%
2	 656197	飓风航班	 Hurricane Flight	 54.5	 [	 2]	 米歇尔(1.5)	 9.3%	 康贝尔	 5.4%
3	 987108	议会广场	 Parliament Square	 55.5	 [	 3]	 赫伦瓦	 3.9%	 布勒	 7.7%
4	 100096	紫烟之傲	 Ziyan’s Pride	 61.5	 [	 4]	 杰凯奇	 4.6%	 欧登达	 9.8%
5	 000504	我很优雅	 I Am Classy	 60	 [	 5]	 温尼可(1.5)	10.4%	 罗拔时	 7.1%
6	 553742	班仔	 Banzai Pipeline	 60	 [	 6]	 穆礼	 13.0%	 布勒	 7.7%
7	 743470	魔幻马维	 Magic Maverick	 53	 [	 7]	 索斯宝	 3.8%	 黎奇	 9.0%
8	 222317	银盘	 Silver Platter	 63	 [	 8]	 迪洛(4)	 9.0%	 奈尔	 13.4%
9	 041966	甜入心	 Sweeter Than Honey	 53	 [	 9]	 M也尼	 11.5%	 康贝尔	 5.4%
10	 025613	拉克瓦特	 Basie Raakvat	 60	 [	10]	 帕特尔	 8.9%	 欧登达	 9.8%
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佳选 	 斯高维尔 	 擅长1950公尺 	 1950公尺佳绩
	 6	班仔

	 5	 我很优雅

	 1	 凉风来袭

	10	拉克瓦特

6	 班仔	 21%
10	拉克瓦特	 15%
7	 魔幻马维	 14%
9	 甜入心	 11%
2	 飓风航班	 7%

2	 飓风航班	 33%
6	 班仔	 11%

6	 班仔	 1:59.40
5	 我很优雅	 2:02.03
4	 紫烟之傲	 2:02.04
2	 飓风航班	 2:02.10
8	 银盘	 2:08.33

赛事预览: 多才多艺的 班仔 向来有着稳健的状态，尽管此次转战草地赛道，但面对实力一般的

对手，势必能勇闯胜门。我很优雅 虽在上仗中排位不利，但近两仗的表现已有所提升，此番在

整体实力稍显平平的赛阵中，有机会争胜。凉风来袭 自取得生涯首胜后，随后都有稳健的表

现，此番增程作战，能有所突破。 拉克瓦特 近两仗在以较高的赔率下参战，皆能跑出好成绩，

今不失为危险分子之一。

15-02-2026 星期日

南非
斯高维尔
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第  6 场	 8:35 PM	 (110,000兰特)	 斯高维尔	 -- 1600公尺
1	 773821	佳丽三千	 Ms Galore	 54	 [	 1]	 董明朗	 17.4%	 霍威尔	 10.8%
2	 221	思维掌控	 Thought Control	 54.5	 [	 2]	 古德恩	 11.6%	 阿齐	 8.3%
3	 871	漂亮卡拉	 Pretty Kara	 55	 [	 3]	 马雅尼	 8.6%	 韦黑德	 8.9%
4	 344562	缘分	 Sign Of Fate	 58.5	 [	 4]	 杰克布	 7.5%	 罗希尔	 10.9%
5	 4217	蓝罂粟	 Blue Poppy	 56.5	 [	 5]	 哈彬	 10.4%	 韦黑德	 8.9%
6	 061	深渊之水	 Deepest Water	 53	 [	 6]	 M也尼	 11.5%	 李维兰	 8.7%
7	 914	夜行者	 Overnight	 55.5	 [	 7]	 狄肯	 7.5%	 韦黑德	 8.9%
8	 444523	撒玛利亚	 Sonata Samaritan	 56	 [	 8]	 温尼可(1.5)	10.4%	 贾兹比	 9.0%
9	 652413	舞会女王	 Prom Queen	 59.5	 [	 9]	 穆礼	 13.0%	 格雷林	 11.4%
10	 347645	珍妮达尔	 Jeanne Darc	 61	 [	10]	 韦奕尧	 12.7%	 菲言利	 9.7%
11	 312664	莎莉女士	 Lady Sabrina	 60.5	 [	11]	 米歇尔(1.5)	 9.3%	 马维	 8.4%
12	 341122	大事记	 Grand Occasion	 59	 [	12]	 帕特尔	 8.9%	 邵家荣	 15.7%
13	 214165	拉尼塔拉	 Rani Tarabai	 60	 [	13]	 关铭诺	 14.8%	 邵家荣	 15.7%
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佳选 	 斯高维尔 	 擅长1600公尺 	 1600公尺佳绩
	 8	撒玛利亚

	 9	 舞会女王

	11	莎莉女士

	13	拉尼塔拉

13	拉尼塔拉	 67%
2	 思维掌控	 67%
8	 撒玛利亚	 50%
10	珍妮达尔	 33%
4	 缘分	 25%

3	 漂亮卡拉	 100%
6	 深渊之水	 100%
12	大事记	 57%
9	 舞会女王	 38%
11	莎莉女士	 38%

12	大事记	 1:35.71
4	 缘分	 1:35.97
9	 舞会女王	 1:36.13
10	珍妮达尔	 1:36.35
11	莎莉女士	 1:36.99

赛事预览: 撒玛利亚 10仗中只有两仗未能争得奖金，今与温尼可搭档出战，且占减磅优势，拼

意浓厚，夺魁在即。舞会女王 近来的状态极其稳健，上仗于此赛程中有过获胜记录，此番驮重

量适中，有望大展身手。莎莉女士 于高原区的赛事中，表现不俗，此次占米歇尔减磅优势，

夺魁胜算大。拉尼塔拉 尽管此役抽获不利排位，但有关铭诺执缰，若能发挥出好状态，争胜不

难。

第  7 场	 9:10 PM	 (100,000兰特)	 斯高维尔	 -- 1600公尺
1	 022932	爵士盛会	 Jazz Festival	 61.5	 [	 1]	 杰奇	 16.8%	 狄克逊	 7.5%
2	 343612	文西多	 Vencedor	 59.5	 [	 2]	 米歇尔(1.5)	 9.3%	 邵家荣	 15.7%
3	 212458	逃亡里约	 Run To Rio	 61	 [	 3]	 韦奕尧	 12.7%	 菲言利	 9.7%
4	 135047	拆弹专家	 Master Bomber	 59	 [	 4]	 古德恩	 11.6%	 菲言利	 9.7%
5	 050752	异国香料	 Mississippi Spice	 53.5	 [	 5]	 迪洛(4)	 9.0%	 格雷林	 11.4%
6	 900889	勇士航海	 Brave Voyager	 52	 [	 6]	 蒙巴图(1.5)	10.6%	 包斯奇	 6.0%
7	 21	剑速迅	 Sword Speed	 61.5	 [	 7]	 董明朗	 17.4%	 韦特	 11.3%
8	 853811	维尔铁人	 Iron Will	 56	 [	 8]	 狄肯	 7.5%	 亚达兴	 8.7%
9	 040385	清扫机器	 Sweeper Keeper	 59.5	 [	 9]	 哈彬	 10.4%	 韦黑德	 8.9%
10	 333189	骄傲园丁	 Gardener’s Pride	 57.5	 [	10]	 穆礼	 13.0%	 亚达兴	 8.7%
11	 236561	月亮山	 Mountainsofthemoon	57.5	 [	11]	 关铭诺	 14.8%	 罗希尔	 10.9%
12	 049930	艺术品	 Connoisseur	 53	 [	12]	 布缇雅(2.5)	 9.2%	 霍威尔	 10.8%
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佳选 	 斯高维尔 	 擅长1600公尺 	 1600公尺佳绩
	 1	爵士盛会

	 5	 异国香料

	 2	 文西多

	 7	 剑速迅

7	 剑速迅	 67%
3	 逃亡里约	 49%
6	 勇士航海	 33%
10	骄傲园丁	 33%
12	艺术品	 23%

7	 剑速迅	 100%
1	 爵士盛会	 32%
6	 勇士航海	 32%
8	 维尔铁人	 30%
11	月亮山	 27%

6	 勇士航海	 1:34.69
9	 清扫机器	 1:35.15
2	 文西多	 1:35.17
12	艺术品	 1:35.28
3	 逃亡里约	 1:35.37

赛事预览: 爵士盛会 一直徘徊在胜利边缘，此番降级作战，尽管肩负顶磅，但今从良好排位起

步，有望在此称霸。异国香料 上仗与“月亮山”竞争到底，最终争得亚军，今占减1.5公斤之宜，

可转位为赢。文西多 前两仗在以较高的赔率下参战，取得生涯首胜，此番的排位有利，有机会再

下一城。剑速迅 休后前曾有两仗皆有不错的表现，若能延续那次的走势，此役可摘得桂冠。

第  8 场	 9:45 PM	 (200,000兰特)	 斯高维尔	 -- 1500公尺
1	 899870	戴安妮	 Diani	 59.5	 [	 1]	 哈彬	 10.4%	 包斯奇	 6.0%
2	 282545	托米里斯	 Tomyris	 54	 [	 2]	 关铭诺	 14.8%	 邵家荣	 15.7%
3	 211373	迪伦最强	 Dylan’s Champ	 53.5	 [	 3]	 M也尼	 11.5%	 玛斯卡	 18.8%
4	 350188	复兴	 Regeneration	 60	 [	 4]	 杰克布	 7.5%	 罗希尔	 10.9%
5	 836452	赢家殿堂	 Jp’s Palace	 53.5	 [	 5]	 温尼可	 10.4%	 摩尔	 17.3%
6	 026665	嘟嘟马	 Imilenzeyokududuma	 62.5	 [	 6]	 韦奕尧	 12.7%	 邵家荣	 15.7%
7	 015510	马蒂森村	 Madison Valley	 62.5	 [	 7]	 杰奇	 16.8%	 高森	 7.4%
8	 495546	奇恰卡	 Kitchakal	 53.5	 [	 8]	 米歇尔	 9.3%	 霍威尔	 10.8%
9	 536322	开导	 Talk To The Master	 61	 [	 9]	 穆礼	 13.0%	 赞基	 0.0%
10	 346306	泰尔康纳	 Tyrconnell	 52	 [	10]	 马雅尼	 8.6%	 麦德扣	 16.5%
11	 275278	维康战士	 Wiccan Warrior	 53.5	 [	11]	 帕特尔	 8.9%	 邵家荣	 15.7%
12	 113337	利爪	 Claw	 56.5	 [	12]	 古德恩	 11.6%	 阿齐	 8.3%
13	 712074	赛姆利	 Cymric	 59.5	 [	13]	 董明朗	 17.4%	 麦德扣	 16.5%
14	 344751	神射手	 Shoot The Rapids	 62.5	 [	14]	 麦伟利	 14.2%	 高森	 7.4%
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佳选 	 斯高维尔 	 擅长1500公尺 	 1500公尺佳绩
	 9	开导

	 5	 赢家殿堂

	13	赛姆利

	 3	 迪伦最强

14	神射手	 67%
9	 开导	 67%
2	 托米里斯	 60%
10	泰尔康纳	 60%
6	 嘟嘟马	 44%

3	 迪伦最强	 67%
6	 嘟嘟马	 50%
12	利爪	 33%
8	 奇恰卡	 17%

6	 嘟嘟马	 1:28.88
11	维康战士	 1:29.41
3	 迪伦最强	 1:29.45
7	 马蒂森村	 1:29.53
1	 戴安妮	 1:30.92

赛事预览: 开导 在开普敦的赛事中有过不错的战绩，且近期为新马房作战时，也有亮眼的表现，

此番与穆礼搭档出战，打铁趁热，夺魁在望。赢家殿堂 近期在较低级别的赛事中，表现稳健，

此次佩戴配件作战，且负磅轻盈，可脱颖而出。赛姆利 的状态已渐入佳境，此次升级作战，若

能克服排位不利，有望争得位置。玛斯卡此次派出 迪伦最强 在此程作战，并首次佩戴眼罩上

阵，有机会大展身手。

第  9 场	 10:20 PM	 (125,000兰特)	 斯高维尔	 -- 1500公尺
1	 753431	玛玛魔法	 Magma Magic	 58	 [	 1]	 蒙巴图(1.5)	10.6%	 李维兰	 8.7%
2	 319516	南占	 Numzaan	 58.5	 [	 2]	 穆礼	 13.0%	 格雷林	 11.4%
3	 463685	缇比兹	 Tirpitz	 60	 [	 3]	 米歇尔(1.5)	 9.3%	 黎奇	 9.0%
4	 410611	考德雷	 Cowdray Park	 59	 [	 4]	 温尼可(1.5)	10.4%	 罗拔时	 7.1%
5	 6166	清风疾驰	 Cleartherunway	 57	 [	 5]	 哈彬	 10.4%	 狄克逊	 7.5%
6	 157385	布拉德绍	 Rooster Bradshaw	 59.5	 [	 6]	 董明朗	 17.4%	 霍威尔	 10.8%
7	 911467	爵士咖啡	 Jazz Cafe	 60.5	 [	 7]	 杰克布	 7.5%	 罗希尔	 10.9%
8	 189307	不留情面	 Take No Prisoners	 57.5	 [	 8]	 麦伟利	 14.2%	 麦德扣	 16.5%
9	 087374	尼贝斯	 Mister Nibbles	 59.5	 [	 9]	 碧雷(2.5)	 9.8%	 拉夫迪	 9.0%
10	 224197	未来之星	 Star Of The Future	 58	 [	10]	 M也尼	 11.5%	 高森	 7.4%
11	 222672	产业实力	 Industrialstrength	 60.5	 [	11]	 杰奇	 16.8%	 金米亚	 16.5%
12	 108874	伊莎黄金	 Elizabedi Gold	 58.5	 [	12]	 韦奕尧	 12.7%	 邵家荣	 15.7%
13	 109213	龙拉希德	 Harun Al Rashid	 59.5	 [	13]	 关铭诺	 14.8%	 邵家荣	 15.7%
14	 310642	白海马	 White Seahorse	 59.5	 [	14]	 狄肯	 7.5%	 科森	 9.4%
15	 801427	烟草大王	 Tobacconist	 60.5	 [	15]	 迪洛(4)	 9.0%	 欧登达	 9.8%
16	 543828	亚克广场	 Plaza Accord	 61.5	 [	  ]	 候补1	 --%	 玛斯卡	 18.8%
17	 160461	城镇宣报	 Town Crier	 55.5	 [	  ]	 候补2	 --%	 菲言利	 9.7%
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佳选 	 斯高维尔 	 擅长1500公尺 	 1500公尺佳绩
	 5	清风疾驰

	11	产业实力

	 9	 尼贝斯

	 4	 考德雷

2	 南占	 100%
4	 考德雷	 60%
1	 玛玛魔法	 33%
14	白海马	 33%
13	龙拉希德	 33%

3	 缇比兹	 1:29.69

赛事预览: 清风疾驰 近两仗都有不错的表现，此番占2.5公斤的减磅优势，可与 考德雷 竞争到

底，后驹有望上演帽子戏法。产业实力 近两仗中皆大红倒灶，此次休后第三次复出作战，有机

会转位为赢。尼贝斯 上仗在以较高的赔率下参战，紧追“玛玛魔法”的表现亮眼，今享有5公

斤的减磅优势，可力争头马。

15-02-2026 星期日

南非
斯高维尔
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第 10 场	10:55 PM	 (125,000兰特)	 斯高维尔	 -- 1200公尺
1	 21	俄克拉女	 Oklahoma Girl	 56.5	 [	 1]	 古德恩	 11.6%	 M米勒	 8.3%
2	 1	奇卡里托	 Chicarito	 59.5	 [	 2]	 迪洛(4)	 9.0%	 高森	 7.4%
3	 168089	棒棒男孩	 My Boy Lollipop	 58.5	 [	 3]	 M也尼	 11.5%	 高森	 7.4%
4	 420655	迷人男	 Gorgeous Guy	 60.5	 [	 4]	 哈彬	 10.4%	 韦黑德	 8.9%
5	 146	牛仔之乡	 Cowboy Country	 60.5	 [	 5]	 麦伟利	 14.2%	 李维兰	 8.7%
6	 149691	红雀之王	 Cardinal Chief	 59	 [	 6]	 温尼可(1.5)	10.4%	 布勒	 7.7%
7	 6381	伦敦之冬	 Winter In London	 57	 [	 7]	 董明朗	 17.4%	 霍威尔	 10.8%
8	 155	亨利哈维	 Henry Harvey	 61.5	 [	 8]	 关铭诺	 14.8%	 邵家荣	 15.7%
9	 231522	面具	 The Mask	 58	 [	 9]	 狄肯	 7.5%	 科森	 9.4%
10	 2412	马凯尔	 The Marquee	 58.5	 [	10]	 穆礼	 13.0%	 奈尔	 13.4%
11	 223349	精致	 Dapper	 56.5	 [	11]	 蒙巴图(1.5)	10.6%	 霍威尔	 10.8%
12	 178671	队长之荣	 Captain’s Pride	 55.5	 [	12]	 杰奇	 16.8%	 古森	 4.8%
13	 735704	莫亚里加	 Moya Wa Laliga	 59.5	 [	13]	 韦奕尧	 12.7%	 威马莎维	 23.9%
14	 963306	眨眼	 Who Blinked	 56.5	 [	14]	 帕特尔	 8.9%	 欧登达	 9.8%
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佳选 	 斯高维尔 	 擅长1200公尺 	 1200公尺佳绩
	 5	牛仔之乡

	11	精致

	 2	 奇卡里托

	10	马凯尔

2	 奇卡里托	 100%
8	 亨利哈维	 100%
10	马凯尔	 67%
5	 牛仔之乡	 50%
13	莫亚里加	 46%

1	 俄克拉女	 100%
2	 奇卡里托	 100%
8	 亨利哈维	 50%
3	 棒棒男孩	 46%
7	 伦敦之冬	 44%

11	精致	 1:08.42
7	 伦敦之冬	 1:08.47
4	 迷人男	 1:08.52
13	莫亚里加	 1:08.80
9	 面具	 1:09.07

赛事预览: 牛仔之乡 上仗已展现出一定的实力，但不敌实力盛强的对手，最终跑得接近，此番

降级作战，应能有所突破，夺魁胜算大。奇卡里托 首战在以较高的赔率出战，表现亮眼，击败

了 马凯尔，今仗势必能奋战到底。而后驹正常巅峰状态，可捎来佳音。精致 已尝试挑战较长途

赛程，此番缩程作战，且占见习骑师减磅优势，有望打破僵局取得胜利。

15-02-2026 星期日

南非
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